様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

八峰町長　様

（申請者）
住所：
グループ・団体名：
代表者名：
連絡先：

補助金交付申請書

　　年度における八峰町地域産業活性化専門家招聘事業補助金の交付を受けたいので、八峰町地域産業活性化専門家招聘事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　事　業　区　分　　（　１．講演会事業　　２．専門家派遣事業　　）

２　事　　業　　名

３　交付申請額　　　￥　　　　　　　　　．－

４　添付書類

・事業計画書（別紙１）
・その他必要な書類
・補助金振込先口座通帳のコピー
・代表者の本人確認書類（運転免許証のコピー等）ただし、団体名義の通帳がある場合は不要